
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2016 / Серия В

  Дата и время проведения   15 февраля 2026 12:00   Место проведения   Дом Гандбола

  ДЮСШ-2 Борисов 2 (2016)   ДЮСШ Смолевичи (2016)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акперов Владислав
Баранов Максим

18 Гаро Богдан
Господарик Максим

23 Груздов Богдан
Дивин Кирилл

10 Захаров Ярослав
Клещёнок Максим
Козлов Глеб
Ледовских Егор
Лысенко Даниил

6 Мазай Роман
Маласай Даниил
Манкевич Матвей

19 Медведский Даниил
11 Мельник Владислав

Мороз Кирилл
Поплавский Никита
Сахончик Даниил
Симинский Еремей
Симинский Корней

13 Тишкевич Глеб
Ткачук Тимофей
Щербин Давид

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алейников Илья
Барковский Илья
Михейчик Ян

  Сотрудник команды Должность
Миненков Евгений Тренер

  Сотрудник команды Должность
Шемпель Егор Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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